МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 АЛЕХОВЩНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(семнадцатое  заседание первого созыва)

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 27.03.2007 г.                              № 101
Отчет о работе постоянной комиссии

по бюджету, налогам и сбору, экономическому
развитию совета депутатов МО Алеховщинское

сельское поселение Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Регламентом совета депутатов МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов муниципального образования  Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, решил:

        1. Принять к сведению отчет Бурнацкого  Ф.И. - председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и сбору, экономическому развитию о работе постоянной комиссии.

Глава муниципального образования                                               С.А. АЛЕКСЕЕВ